
Zarządzenie Nr 131/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 3 marca 2003r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego na terenie miasta. 

 
Na podstawie § 4 pkt.2 rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 10 
października 2000r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach 
(Dz.U. Nr 90 poz. 1006) 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na terenie Miasta 
Gorzowa Wlkp. powołuje się Pana Karola Rozesłańca. 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


